Kassel-Waldeck 2019/2020
Mini WM Fin
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 GSV Eintr. Baunatal Il 3 3 0 0 46:22 +24 6:0
2  HSG Hoof/Ssa...fhagen IlI 3 2 0 1 35:30 +5 4:2
3 JSG Ditters.../Wollr. IV 3 1 0 2 21:33 -12 2:4
4 HSG Ahnatal/Calden Ill 3 0 0 3 13:30 -17 0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Ritter, Holger, Am Hilgenberg 9, 34128 Kassel, Mobil: 0151 1164

7447, Tel.: 0561 - 69324, holger.ritter@hhv-kassel-waldeck.de
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Sa. 31.08.2019 -

GSV Eintr. Baunatal Il
- HSG Hoof/Sa...fhagen Il

15:30 11114 GSV Eintr. Baunatal Il
16:00 11114 HSG Hoof/Sa...fhagen Il
16:45 11114 HSG Ahnatal/Calden IlI
17:15 11114 GSV Eintr. Baunatal I
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Halle Grundschule Calden
Weserstral3e 9, 34377 Calden

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

HSG Ahnatal/Calden Il
JSG Ditters.../Wollr. IV
JSG Ditters.../Wollr. IV
HSG Ahnatal/Calden IlI
JSG Ditters.../Wollr. IV
HSG Hoof/Sa...fhagen lll

13:3
12:8
15:6
10:4
6:7
18:13



