Kassel-Waldeck 2019/2020

Mini WM Fin

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	GSV Eintr. Baunatal II	3	3	0	0	46 : 22	+24	6:0
2	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen III	3	2	0	1	35 : 30	+5	4:2
3	JSG Dittersh./Waldau/Wollr. IV	3	1	0	2	21:33	-12	2:4
4	HSG Ahnatal/Calden III	3	0	0	3	13:30	-17	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Ritter, Holger, Am Hilgenberg 9, 34128 Kassel, Mobil: 0151 1164

7447, Tel.: 0561 - 69324, holger.ritter@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 31.08.2019 -	GSV Eintr. Baunatal II	HSG Ahnatal/Calden III	13:3	
-	HSG Hoof/Sanlfhagen III	JSG Dittershu/Wollr. IV	12:8	
15:30 11114	GSV Eintr. Baunatal II	JSG Dittershu/Wollr. IV	15:6	
16:00 11114	HSG Hoof/SanIfhagen III	HSG Ahnatal/Calden III	10:4	
16:45 11114	HSG Ahnatal/Calden III	JSG Dittershu/Wollr. IV	6:7	
17:15 11114	GSV Eintr. Baunatal II	HSG Hoof/SanIfhagen III	18:13	

Hallenverzeichnis

11114 Halle Grundschule Calden Weserstraße 9, 34379 Calden

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen